
Preis des Hofstüberls
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 13.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Biebl, Stefan 2,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 4139 39

2 Nebauer, Siegfried 6,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 70.8 / 134 4236 36

3 Mager, Benedikt 5,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 4136 36

4 Unertl, Stefan 8,6Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 4435 35

5 Nebauer, Manuel -1,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -3 /-372 / 70.8 / 134 2730 30

6 Jemetz, Jan 2,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 1 /172 / 70.8 / 134 3030 30

7 Ernst, Helmut 7,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3528 28

8 Mösl, Dominik 3,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 70.8 / 134 3028 28

9 Harz, Albert 9,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3727 27

10 Obermüller, Günter 2,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 2927 27

11 Maier, Sami 8,7Heimatclub unbekannt 9 /972 / 70.8 / 134 3426 26

12 Biebl, Max 8,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3426 26

13 Mattig, Peter 11,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 3625 25

14 Heye, Yves 6,7Golf Club Großensee e.V. 7 /772 / 70.8 / 134 3225 25
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15 Seiher, Thomas 15,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 4025 25

16 Fuchs, Fabian 14,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3723 23

17 Schinko, Franz 13,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3522 22

18 List, Sebastian 9,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3222 22

19 Friedrich, Christian 10,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 3322 22

20 Maier, Bertram 8,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3122 22

21 Schraml, Franz 10,6GC Über den Dächern von Passau 10 /1072 / 69.3 / 131 3020 20

22 Gibis, Simon Franz 12,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 2819 19

23 Scherz, Johannes 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3519 19

24 Meier, Daniel 14,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3419 19

25 Kazmierczak, Thomas 15,0Golfclub Steisslingen e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3419 19

26 Fiedler, Richard 11,4Golfclub Rottbach e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 3019 19

27 Kagermeier, Ludwig 9,3GC Über den Dächern von Passau 10 /1072 / 70.8 / 134 2919 19

28 Fuchs, Tobias 6,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 7 /772 / 70.8 / 134 2419 19

29 Feuchter, Markus 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3319 19

30 Raithel, Thomas 13,6Golf Club Erfurt e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3118 18

31 Heindl, Heinz 9,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 2918 18

32 Hartl, Florian 10,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 2718 18

33 Stadler, Helmut J. 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3518 18

34 Seufert, Andreas 16,7Heimatclub unbekannt 19 /1972 / 70.8 / 134 3618 18

35 Sperl, Sebastian 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3218 18

36 Gwiazdowski, Freddy 15,8Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3418 18

37 Schraml, Bastian 21,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3917 17

38 Petzi, Günter 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3117 17

39 Bircheneder, Fritz 16,6GC Über den Dächern von Passau 17 /1772 / 69.3 / 131 3417 17
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40 Best, Heinrich 15,1Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3216 16

41 Maier, Karol 25,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 4015 15

42 Spinnen, Klaus 18,7Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3515 15

43 Biebl, Dr. Josef 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 2914 14

44 Fateh, Andreas 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3814 14

45 Fuchs, Sebastian 24,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 3114 14

46 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 3213 13

47 Becker, Andreas 20,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3413 13

48 Scherz, Maximilian 27,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 3913 13

49 Leukefeld, Dago 15,6Golf Club Erfurt e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 2613 13

50 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3613 13

51 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3013 13

52 Paulson, Jan-Erik 21,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 69.3 / 131 3513 13

53 Feuchter, Fabian 18,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 2813 13

54 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 1612 12

55 Knollmüller, Marco 21,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3312 12

56 Gutsmiedl, Leo 26,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3311 11

57 Möller, Heiner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3411 11

58 Höllmüller, Heinrich 20,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3311 11

59 Piest, Christoph 19,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 2810 10

60 Radspieler, Dieter 19,7Golfclub Tegernbach e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 2610 10

61 Jacob, Karl-Heinz 23,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 69.3 / 131 3310 10

62 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3210 10

63 Biebl, Raphael 30,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 3610 10

64 Keil, Andreas 25,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 3210 10
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65 Jung, Aron 30,7Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 4210 10

66 Strobl, Christian 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 2710 10

67 Drexler, Christoph 26,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3110 10

68 Dachgruber, Robert 29,5Golf Club Dachau e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 4110 10

69 Pilsl, Thomas 33,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 70.8 / 134 379 9

70 Pilsl, Alfred 19,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 279 9

71 Götz, Willi 17,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 239 9

72 Reichstein, Harry 22,7Golfplatz Leonhardshaun 26 /2672 / 70.8 / 134 308 8

73 Kindermann, Stefan 25,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 288 8

74 Gibis, Johannes 29,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 348 8

75 Wild, Matthias 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 308 8

76 Nauert, Wolfgang 23,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 298 8

77 Lindner, Uli 32,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 37 /3772 / 70.8 / 134 327 7

78 Clüsserath, Reiner 21,4Golf Club Trier e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 257 7

79 Kurz, Jakob 41,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 48 /4872 / 70.8 / 134 457 7

80 Maier, Fritz 31,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 70.8 / 134 337 7

81 Römermann, Hans-Jürgen 26,2Golf Park Steinhuder Meer e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 237 7

82 Pelz, Holger 26,0Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 236 6

83 Volkert, Werner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 296 6

84 Kaufmann, Edelbert 25,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 275 5

85 Schönfelder, Jochen 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 265 5

86 Wetscheck, Marco 45,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 70.8 / 134 364 4

87 Scheibenzuber, Martin 36,8Golfanlage Mittelstetten 42 /4272 / 70.8 / 134 323 3

88 Czygan, Udo 29,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 70.8 / 134 193 3

89 Wild, Dr. Werner 37,6Golfclub Lauterhofen e.V. 43 /4372 / 70.8 / 134 283 3
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90 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 232 2

91 Himmelstoss, Franz 26,5Golfplatz Leonhardshaun 30 /3072 / 70.8 / 134 NRANRA NRA

92 Matzner, Janusz-Antonio 20,2GC Radstadt 23 /2372 / 70.8 / 134 NRANRA NRA
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Weiblich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mehringer, Dr. Renate 9,7Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3320 20

2 Piest, Sandra 19,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 73.6 / 131 4319 19

3 Schuldt, Finja 17,1Ostseegolfclub Wittenbeck e.V. 21 /2172 / 73.6 / 131 3918 18

4 Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3017 17

5 Kaltenecker, Stephanie 20,1Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3614 14

6 Volkert, Inge 20,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3714 14

7 Westall, Carolin 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 73.6 / 131 3313 13

8 Escher, Karolin 22,3Golf Club Trier e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 3813 13

9 Meier, Enya 23,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 3611 11

10 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 3510 10

11 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 298 8

12 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 297 7

13 Gwiazdowski, Melina 24,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 236 6

14 Wild, Franziska 51,0Golf-Club Herzogenaurach e.V. 61 /6172 / 73.6 / 131 506 6

15 Saske, Gudrun 33,5Golfclub Berlin Prenden 40 /4072 / 73.6 / 131 316 6

16 Gwiazdowski, Halina 27,3Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 33 /3372 / 73.6 / 131 276 6

17 Lebok, Christine 26,5Heimatclub unbekannt 32 /3272 / 73.6 / 131 305 5

18 Degenhart, Dr. Urte 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 305 5

19 Meisinger, Britta 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 285 5

20 Rösner, Sigrun 26,3Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 265 5

21 Wagner- Mösl, Teresa 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 294 4

22 Klinkow, Dagmar 20,1Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 264 4

23 Stöckl, Claudia 47,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 57 /5772 / 73.6 / 131 393 3
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24 Wild, Christa 54,0Golfclub Lauterhofen e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 333 3

25 Dahlmann, Mathilde 30,4Golf-Club Wümme e.V. 37 /3772 / 73.6 / 131 272 2

26 Moos-Wittmund, Dr. Ruth 26,5Golf-Klub Braunschweig e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 102 2

27 Schilcher, Petra 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 332 2

28 Dachgruber, Corinna 33,8Golf Club Dachau e.V. 41 /4172 / 73.6 / 131 292 2

29 Spinnen, Dagmar 32,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 40 /4072 / 73.6 / 131 251 1

30 Best, Susanne 24,7Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 161 1

31 Reichstein, Karoline 41,0Golfplatz Leonhardshaun 49 /4972 / 73.6 / 131 121 1

32 Mager, Diana 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 50 /5072 / 73.6 / 131 260 0

33 Römermann, Edith 28,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 73.6 / 131 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Unertl, Stefan 8,6Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 4435 44

2 Nebauer, Siegfried 6,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 70.8 / 134 4236 42

3 Biebl, Stefan 2,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 4139 41

4 Mager, Benedikt 5,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 4136 41

5 Seiher, Thomas 15,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 4025 40

6 Harz, Albert 9,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3727 37

7 Fuchs, Fabian 14,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3723 37

8 Mattig, Peter 11,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 3625 36

9 Ernst, Helmut 7,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3528 35

10 Schinko, Franz 13,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3522 35

11 Stadler, Helmut J. 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3518 35

12 Maier, Sami 8,7Heimatclub unbekannt 9 /972 / 70.8 / 134 3426 34

13 Meier, Daniel 14,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3419 34

14 Kazmierczak, Thomas 15,0Golfclub Steisslingen e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3419 34

15 Biebl, Max 8,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3426 34

16 Gwiazdowski, Freddy 15,8Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3418 34

17 Friedrich, Christian 10,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 3322 33

18 Feuchter, Markus 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3319 33

19 Mehringer, Dr. Renate 9,7Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3320 33

20 Best, Heinrich 15,1Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3216 32

21 List, Sebastian 9,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3222 32

22 Heye, Yves 6,7Golf Club Großensee e.V. 7 /772 / 70.8 / 134 3225 32

23 Sperl, Sebastian 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3218 32
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24 Raithel, Thomas 13,6Golf Club Erfurt e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3118 31

25 Maier, Bertram 8,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3122 31

26 Petzi, Günter 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3117 31

27 Schraml, Franz 10,6GC Über den Dächern von Passau 10 /1072 / 69.3 / 131 3020 30

28 Mösl, Dominik 3,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 70.8 / 134 3028 30

29 Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3017 30

30 Fiedler, Richard 11,4Golfclub Rottbach e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 3019 30

31 Jemetz, Jan 2,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 1 /172 / 70.8 / 134 3030 30

32 Biebl, Dr. Josef 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 2914 29

33 Heindl, Heinz 9,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 2918 29

34 Kagermeier, Ludwig 9,3GC Über den Dächern von Passau 10 /1072 / 70.8 / 134 2919 29

35 Obermüller, Günter 2,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 2927 29

36 Gibis, Simon Franz 12,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 2819 28

37 Nebauer, Manuel -1,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -3 /-372 / 70.8 / 134 2730 27

38 Hartl, Florian 10,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 2718 27

39 Leukefeld, Dago 15,6Golf Club Erfurt e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 2613 26

40 Fuchs, Tobias 6,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 7 /772 / 70.8 / 134 2419 24

41 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 1612 16
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Piest, Sandra 19,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 73.6 / 131 4319 43

2 Maier, Karol 25,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 4015 40

3 Schraml, Bastian 21,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3917 39

4 Schuldt, Finja 17,1Ostseegolfclub Wittenbeck e.V. 21 /2172 / 73.6 / 131 3918 39

5 Escher, Karolin 22,3Golf Club Trier e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 3813 38

6 Volkert, Inge 20,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3714 37

7 Meier, Enya 23,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 3611 36

8 Kaltenecker, Stephanie 20,1Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3614 36

9 Seufert, Andreas 16,7Heimatclub unbekannt 19 /1972 / 70.8 / 134 3618 36

10 Scherz, Johannes 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3519 35

11 Spinnen, Klaus 18,7Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3515 35

12 Paulson, Jan-Erik 21,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 69.3 / 131 3513 35

13 Becker, Andreas 20,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3413 34

14 Bircheneder, Fritz 16,6GC Über den Dächern von Passau 17 /1772 / 69.3 / 131 3417 34

15 Gutsmiedl, Leo 26,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3311 33

16 Jacob, Karl-Heinz 23,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 69.3 / 131 3310 33

17 Westall, Carolin 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 73.6 / 131 3313 33

18 Höllmüller, Heinrich 20,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3311 33

19 Knollmüller, Marco 21,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3312 33

20 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 3213 32

21 Keil, Andreas 25,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 3210 32

22 Fuchs, Sebastian 24,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 3114 31

23 Reichstein, Harry 22,7Golfplatz Leonhardshaun 26 /2672 / 70.8 / 134 308 30
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24 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3013 30

25 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 298 29

26 Nauert, Wolfgang 23,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 298 29

27 Piest, Christoph 19,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 2810 28

28 Kindermann, Stefan 25,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 288 28

29 Feuchter, Fabian 18,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 2813 28

30 Kaufmann, Edelbert 25,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 275 27

31 Pilsl, Alfred 19,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 279 27

32 Strobl, Christian 17,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 2710 27

33 Radspieler, Dieter 19,7Golfclub Tegernbach e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 2610 26

34 Klinkow, Dagmar 20,1Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 264 26

35 Clüsserath, Reiner 21,4Golf Club Trier e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 257 25

36 Pelz, Holger 26,0Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 236 23

37 Götz, Willi 17,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 239 23

38 Gwiazdowski, Melina 24,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 236 23

39 Römermann, Hans-Jürgen 26,2Golf Park Steinhuder Meer e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 237 23

40 Best, Susanne 24,7Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 161 16

41 Matzner, Janusz-Antonio 20,2GC Radstadt 23 /2372 / 70.8 / 134 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Wild, Franziska 51,0Golf-Club Herzogenaurach e.V. 61 /6172 / 73.6 / 131 506 50

2 Kurz, Jakob 41,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 48 /4872 / 70.8 / 134 457 45

3 Jung, Aron 30,7Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 4210 42

4 Dachgruber, Robert 29,5Golf Club Dachau e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 4110 41

5 Stöckl, Claudia 47,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 57 /5772 / 73.6 / 131 393 39

6 Scherz, Maximilian 27,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 3913 39

7 Fateh, Andreas 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3814 38

8 Pilsl, Thomas 33,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 70.8 / 134 379 37

9 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3613 36

10 Wetscheck, Marco 45,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 70.8 / 134 364 36

11 Biebl, Raphael 30,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 3610 36

12 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 3510 35

13 Möller, Heiner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3411 34

14 Gibis, Johannes 29,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 348 34

15 Maier, Fritz 31,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 70.8 / 134 337 33

16 Schilcher, Petra 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 332 33

17 Wild, Christa 54,0Golfclub Lauterhofen e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 333 33

18 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3210 32

19 Scheibenzuber, Martin 36,8Golfanlage Mittelstetten 42 /4272 / 70.8 / 134 323 32

20 Lindner, Uli 32,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 37 /3772 / 70.8 / 134 327 32

21 Saske, Gudrun 33,5Golfclub Berlin Prenden 40 /4072 / 73.6 / 131 316 31

22 Drexler, Christoph 26,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3110 31

23 Lebok, Christine 26,5Heimatclub unbekannt 32 /3272 / 73.6 / 131 305 30
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24 Degenhart, Dr. Urte 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 305 30

25 Wild, Matthias 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 308 30

26 Dachgruber, Corinna 33,8Golf Club Dachau e.V. 41 /4172 / 73.6 / 131 292 29

27 Volkert, Werner 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 296 29

28 Wagner- Mösl, Teresa 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 294 29

29 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 297 29

30 Wild, Dr. Werner 37,6Golfclub Lauterhofen e.V. 43 /4372 / 70.8 / 134 283 28

31 Meisinger, Britta 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 285 28

32 Dahlmann, Mathilde 30,4Golf-Club Wümme e.V. 37 /3772 / 73.6 / 131 272 27

33 Gwiazdowski, Halina 27,3Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 33 /3372 / 73.6 / 131 276 27

34 Mager, Diana 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 50 /5072 / 73.6 / 131 260 26

35 Schönfelder, Jochen 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 265 26

36 Rösner, Sigrun 26,3Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 265 26

37 Spinnen, Dagmar 32,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 40 /4072 / 73.6 / 131 251 25

38 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 232 23

39 Czygan, Udo 29,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 70.8 / 134 193 19

40 Reichstein, Karoline 41,0Golfplatz Leonhardshaun 49 /4972 / 73.6 / 131 121 12

41 Moos-Wittmund, Dr. Ruth 26,5Golf-Klub Braunschweig e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 102 10

42 Himmelstoss, Franz 26,5Golfplatz Leonhardshaun 30 /3072 / 70.8 / 134 NRANRA NRA

43 Römermann, Edith 28,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 73.6 / 131 NRANRA NRA

Sonderpreise

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134
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Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Wild, Franziska 51,0Golf-Club Herzogenaurach e.V. 61 /6172 / 73.6 / 131
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